Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 Субботинская средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза Семена Устиновича Кривенко

Шушенского района Красноярского края

(МБОУ Субботинская СОШ им. Героя Советского Союза С.У. Кривенко)

ПРИКАЗ

от      01  .09  .2023       №  31/1      -

о.д.

      с. Субботино

О назначении наставников

В соответствии с положением о наставничестве,

с целью профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов,

повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетенции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023/2024 учебный год наставниками:

учителя русского языка и литературы Чега О.М., учителя начальных классов Родзевич

А.П., учителя биологии Варич Н.В., учителя начальных классов Аксенову М.А.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 ФИО, должность молодого

специалиста

ФИО, должность наставника

1 Гусельникова С.И., учитель

русского языка и литературы

Чега О.М., учитель русского языка и

литературы

2 Губайдулина Д.А, учитель

биологии, географии

Варич Н.В., учитель биологии,

географии

3 Бакулина Ксения Андреевна

учитель начальных классов

Родзевич А.П., учитель начальных

классов

4 Осипова Виктория Андреевна Аксенова М.А., учитель начальных

классов

2 . Педагогам-наставникам.:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023 г.;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве.

- отчитываться куратору о реализации цикла наставнической работы.

3.  Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     П. В. Свинцов

		2023-09-01T14:14:36+0700
	Свинцов Павел Владимирович